
PLAN LEKCJI ROK SZKOLNY 2022/2023 

D.
T. 

L GODZINY KLASA IV KLASA V KLASA VI KLASA VII KLASA VIII 
P

O
N

IE
D

ZI
A

ŁE
K

 

1 7.45 – 8.30  Religia J. niemiecki Matematyka  Chemia J. angielski  

2 8.35 – 9.20  Matematyka  Religia Historia J. niemiecki  Chemia 

3 9.30 – 10.15  Przyroda  J. polski J. niemiecki  Matematyka Religia 

4 10.25 – 11.10  J. niemiecki  Muzyka  J. polski J. polski  Matematyka  

5 11.25 – 12.10  Język polski WF Muzyka  J. angielski J. polski  

6 12.25 – 13.10 Muzyka J. angielski  WF J. niemiecki 

7 13.15 – 14.00  Muzyka WF 

8 14.05 – 14.50   

 

W
TO

R
EK

 

1 7.45 – 8.30  J. angielski  WF J. polski  Fizyka  Informatyka 

2 8.35 – 9.20  WF  J. polski  Informatyka  Matematyka Fizyka  

3 9.30 – 10.15  Matematyka Informatyka  Religia  J. angielski.  WF  

4 10.25 – 11.10  J. polski J. angielski  Matematyka J. polski  Historia  

5 11.25 – 12.10  Historia Matematyka WF J. polski 

6 12.25 – 13.10 Zaj. z wychow Geografia  Biologia  J. angielski  

7 13.15 – 14.00 WDŻ Geografia  Matematyka 

8 14.05 – 14.50  WDŻ  

 

ŚR
O

D
A

 

1 7.45 – 8.30  Matematyka  WF  J. angielski  Historia Chemia  

2 8.35 – 9.20  WF Historia Zaj. z wychow.  Chemia  EDB 

3 9.30 – 10.15  Przyroda J. angielski Historia Zaj. z wychow  J. polski  

4 10.25 – 11.10  J. angielski J. polski  Matematyka  J polski  WOS  

5 11.25 – 12.10  J. polski Matematyka WF Zaj. z wychow. 

6 12.25 – 13.10 Technika Biologia J. polski Matematyka  WF  

7 13.15 – 14.00  Biologia Matematyka 

8 14.05 – 14.50   

 

C
ZW

A
R

TE
K

 

1 7.45 – 8.30  Informatyka  J. niemiecki  J. polski  J. polski Religia  

2 8.35 – 9.20  J. niemiecki Zaj. z wychow. Technika  Religia  J. polski 

3 9.30 – 10.15  WF J. polski  Biologia Informatyka  J. niemiecki 

4 10.25 – 11.10  J. polski Matematykaa J. angielski J. niemiecki  WOS  

5 11.25 – 12.10  WDŻ  Technika J. niemiecki  Matematyka Biologia 

6 12.25 – 13.10  Matematyka Fizyka J. angielski 

7 13.15 – 14.00  J. angielski Fizyka 

8 14.05 – 14.50  WDŻ 

 

P
IĄ

TE
K

 

1 7.45 – 8.30  Matematyka  Historia  J. polski Plastyka  Geografia  

2 8.35 – 9.20  Plastyka  J. polski  Geografia  Matematyka J. polski 

3 9.30 – 10.15  J. polski WF Plastyka  Geografia  J. polski 

4 10.25 – 11.10  Religia Plastyka  J. angielski J. polski Historia 

5 11.25 – 12.10  WF Matematyka Religia Historia J. angielski 

6 12.25 – 13.10 J. angielski Religia WF Matematyka 

7 13.15 – 14.00  Religia WF 

8 14.05 – 14.50  



 


